



# Akademikerkorps - få løst en strategisk opgave

## FAKTA

Med Akademikerkorpsen løser tre universitetsstuderende fra op til tre forskellige studieretninger en strategisk opgave på tre uger. Forløbet er gratis men virksomheden dækker transportudgifter.

Virksomheden skal ikke sørge for kontorplads, da de studerende løser opgaven hjemmefra. De studerende løser opgaven i deres fritid og virksomheden har derfor mulighed for at få løst en strategisk opgave uafhængigt af universiteternes studieplaner og fastlagte praktikperioder. Opgaven bedømmes ikke af universitetet og de studerende løser opgaven uden sparring fra deres undervisere.

De studerende besøger virksomheden to gange, første gang for at interviewe virksomheden og få fastlagt den nøjagtige problemstilling, anden gang for at fremlægge løsningen.

Læs mere om ordningen på [www.timegruppen.dk](http://www.timegruppen.dk)

Business  
Student 

## Stay Strong - en smykkedesigner på sociale medier

Stay Strong er en enkeltmandsvirksomhed ejet af smykkedesigner Karin Cortsen. Virksomheden har fået løst en strategiopgave af Akademikerkorpsen ift. brugen af de sociale medier i virksomheden.

Opgaven har givet et overordnet billede af hvad der skal til for strukturet at anvende de sociale medier som en aktiv del af en markedsføringsstrategi. Karin samarbejdede i forvejen med en virksomhed ift facebook



indsats og har efter forløbet med akademiker-korpset ansat en studerende til at arbejde med hendes Instagram profil.

## FAKTA

Smykkedesigner  
Karin Cortsen

Værksted/besøgsadresse:  
Krusmølle  
Krusmøllevej 10  
6200 Aabenraa  
Tlf.: 2076 1999  
[www.stay-strong.dk](http://www.stay-strong.dk)

AKADEMIKERKORPS

FORRETNINGSOMRÅDER CERTIFICEREDE PARTNERE CSR PRISER ENGL

AKADEMIKERKORPS CBS AU BETINGELSER FORMÅL SÅDAN GØR DU REFERENCER BOO

Friske øjne på dine udfordringer og muligheder? Landets dygtigste akademikere står parat til at rådgive din virksomhed ... helt gratis

Se mere på [www.timgruppen.dk](http://www.timgruppen.dk)

### En snak om dine muligheder?

Er du interesseret i en snak om dine muligheder med en studerende i praktik- eller projektforbøb er du velkommen til at kontakte:

Lisbeth Strange Jensen  
Erhvervenes Hus Aabenraa,  
på tlf.: 7362 2024 / [lsj@ehaa.dk](mailto:lsj@ehaa.dk)

